РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                              ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                              ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

          КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                                                                    Решение

              От 21 июня 2014год                                                   № 12
                  с.Коньшино
« О назначении дополнительных выборов»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Коньшинского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу № 1 и в соответствии с п.7 ст.10 Федерального закона от 12.07.2012года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Коньшинского сельского поселения, Коньшинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Коньшинского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу № 1 на 14 сентября 2014года.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Наше время».

   Председатель Коньшинского сельского                             В.А.Корогодина

   Совета народных депутатов